
Nordjysk Porse ApS

CVR-nr.: 38348981

Clausensvej 8
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

John Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordjysk Porse ApS
Clausensvej 8
9500 Hobro

CVR-nr.: 38348981
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg, skovning af porse mv. samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 183.609 | 846.949 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -39.922 | -4.519 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 143.687 | 842.430 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.182 | 850 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -23.228 | -5 |
| Ordinært resultat før skat | | 126.641 | 843.275 |
| Skat af årets resultat | | -32.798 | -180.598 |
| Årets resultat | | 93.843 | 662.677 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 93.843 | 662.677 |
| I alt | | 93.843 | 662.677 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 957.756 | 81.156 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 184.251 | 102.941 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.142.007 | 184.097 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.142.007 | 184.097 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 2.337 | 68.645 |
| Andre tilgodehavender | | 445.227 | 440.439 |
| Tilgodehavender i alt | | 447.564 | 509.084 |
| Likvide beholdninger | | 167.182 | 206.052 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 614.746 | 715.136 |
| AKTIVER I ALT | | 1.756.753 | 899.233 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 698.845 | 605.002 |
| Egenkapital i alt | | 738.845 | 645.002 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 7.234 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 7.234 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 546.195 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 546.195 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 21 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 207.675 | 67.426 |
| Skyldig selskabsskat | | 25.564 | 180.598 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 231.219 | 6.207 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 464.479 | 254.231 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.010.674 | 254.231 |
| PASSIVER I ALT | | 1.756.753 | 899.233 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret